
 

 

` 

UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ CÔNG THƯƠNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 
 

Số:        /QĐ-SCT 

 

Lạng Sơn, ngày     tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ soạn thảo Quyết định của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Quy chế quản lý hoạt động khuyến công địa phương trên 

địa bàn tỉnh Lạng Sơn ban hành kèm theo Quyết định số 18/2015/QĐ-

UBND ngày 30/6/2015 và Quyết định số 60/2018/QĐ-UBND ngày 

03/12/2018 của UBND tỉnh Lạng Sơn 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH LẠNG SƠN 

 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 

18/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 45/2012/NĐ-CP ngày 21/5/2012 của Chính phủ về 

khuyến công;  

Căn cứ Thông tư số 46/2012/TT-BCT ngày 28/12/2012 của Bộ trưởng Bộ 

Công Thương quy định chi tiết một số nội dung của Nghị định số 45/2012/NĐ-

CP ngày 21 tháng 5 năm 2012 của Chính phủ về khuyến công; Thông tư số 

20/2017/TT-BCT ngày 29/9/2017 của Bộ Công Thương sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Thông tư số 46/2012/TT-BCT; 

Căn cứ Quyết định số 16/2024/QĐ-UBND ngày 22/5/2024 của UBND tỉnh 

Lạng Sơn, về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn;  

Căn cứ Công văn số 3578/VP-KT ngày 12/7/2024 của Văn phòng UBND 

tỉnh Lạng Sơn về việc thực hiện Quy chế quản lý hoạt động khuyến công địa 

phương trên địa bàn tỉnh; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Quản lý Công nghiệp. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ soạn thảo Quyết định của UBND tỉnh Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Quy chế quản lý hoạt động khuyến công địa phương trên 

địa bàn tỉnh Lạng Sơn ban hành kèm theo Quyết định số 18/2015/QĐ-UBND, 

ngày 30/6/2015 và Quyết định số 60/2018/QĐ-UBND ngày 03/12/2018 của 

UBND tỉnh Lạng Sơn, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Trọng Nghĩa, Phó Giám đốc Sở Công Thương - Tổ 

trưởng; 



2 
 

2. Ông Hoàng Cao Thượng, Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp - Tổ 

phó; 

3. Ông Nguyễn Minh Tiến, Phó Trưởng phòng Quản lý công nghiệp - 

Thành viên; 

4. Ông Nông Tuấn Anh, Chuyên viên Văn phòng Sở - Thành viên; 

5. Ông Hoàng Văn Măng, Chuyên viên Phòng Quản lý Công nghiệp - 

Thành viên, thư ký. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ soạn thảo 

1. Nghiên cứu, xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Quy chế quản lý hoạt động khuyến công địa phương trên 

địa bàn tỉnh Lạng Sơn ban hành kèm theo Quyết định số 18/2015/QĐ-UBND 

ngày 30/6/2015 và Quyết định số 60/2018/QĐ-UBND ngày 03/12/2018 của 

UBND tỉnh Lạng Sơn theo trình tự, thủ tục rút gọn; trình UBND tỉnh ban hành 

theo đúng tiến độ và các quy định hiện hành. 

2. Tổ soạn thảo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, các thành viên chịu sự 

chỉ đạo, phân công công việc của Tổ trưởng và tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý công nghiệp và 

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3(t/h); 
- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, QLCN(HVM). 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

      Nguyễn Đình Đại 

 


		2024-07-16T10:23:51+0700


		2024-07-16T10:36:44+0700


		2024-07-16T10:36:44+0700


		2024-07-16T10:36:44+0700




